
 

Istituto di Istruzione Superiore 

“ Ugo Mursia” 
Liceo Scientifico – Liceo Scienze Umane 

Istituto Professionale di Stato per l’Enogastronomia e l'Ospitalità Alberghiera  

 

  

Sede Principale: Via Trattati di Roma n. 6 – 90044 – Carini (PA) 

Sede staccate: Piazza Matrice – 90040 – Capaci (PA) 

Via Renda – 90040-Carini(PA) 

Codice fiscale: 97039720822 – Sito web: www.iismursia.edv.it 

Mail: pais004009@istruzione.it – PEC: pais004009@pec.istruzione.it  

 

 

 

 

Ai Dirigenti Scolastici delle Scuole  

di Palermo e Provincia 

All’albo Pretorio della Scuola 

 

 

 

Oggetto: Pubblicazione – Graduatorie d’Istituto del personale ATA I – II e III fascia. 

 

 

   LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

Vista la nota dell’USR per la Sicilia – Ufficio i Ambito Territoriale di Palermo Prot. n. 19013 del 

01/09/2023 relativo alla pubblicazione delle graduatorie in oggetto; 

 

 

DECRETA 

 

La pubblicazione delle Graduatorie d’Istituto del personale ATA di I – II e III fascia valevoli per 

l’a.s. 2023/2024. 

 

 

 

La  Dirigente Scolastica 

Simonetta Calafiore 
Il documento è firmato digitalmente 

ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e 

norme collegate e sostituisce 

il documento cartaceo e la firma autografa. 

 

 

http://www.iismursia.edv.it/
mailto:pais004009@istruzione.it
mailto:pais004009@pec.istruzione.it



